- 1 -

陕西省电力行业协会文件

陕电行〔2022〕30 号

陕西省电力行业协会转发国网陕西省电力有限
公司关于邀请参加 2022 年陕西省能源

互联网行业 ICT大赛的函

各会员单位：

陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省总工会、陕西省科技

厅、共青团陕西省委共同举办2002年陕西省能源互联网行业ICT

大赛，大赛由陕西省电力有限公司承办，请各会员单位按参赛条

件要求，积极报名参加，现将大赛通知转发各会员单位。

附件：网陕西省电力有限公司关于邀请参加 2022 年陕西省能

源互联网行业 ICT 大赛的函

陕西省电力行业协会

2022 年 9 月 20 日

陕西省电力行业协会 2022 年 9 月 20 日印发